
 
 

 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria – Avviso di selezione Pubblica prot. n. 8149 
del 23/12/2019 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO 
l’Avviso prot. n. 8149 del 23/12/2019 per la selezione di n. 1 educatore 
professionale e n. 5 assistenti alla comunicazione 

PRESO ATTO 
del verbale della Commissione appositamente costituita prot. n.  08  del 
03/01/2020 

CONSIDERATO 
che la presente graduatoria diverrà definitiva trascorsi i cinque per produrre 
avverso ricorso 

RICHIAMATO 

il principio di autotutela della P.A. al fine di salvaguardare l’interesse generale 
a predisporre graduatorie legittime per l’individuazione degli aventi diritto alla 
stipula di contratti di prestazione occasionale, si è ritenuto di dover procedere 
all’ulteriore verifica delle domande pervenute 

 
D E C R E T A 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria come di seguito riportato: 
 
Graduatoria Educatore Professionale 
 Collab. Con Ist. 

Scol. 
Collab. Enti e Assoc. 
Volontariato 

Titolo di 
accesso 

Altri 
Titoli 

Totale 

De Maio 
Marianna 

0 10 7 0 17 

 
Graduatoria Assistenti alla comunicazione 
 Collab. Con 

Ist. Scol. 
Collab. Enti e Assoc. 
Volontariato 

Titolo di 
accesso 

Altri 
Titoli 

Totale 

Basileo Patrizia 34 0 6 4 44 

Russo   Lucia 24,8 10 6 0 40,8 

Basileo Marianna 34 0 6 0 40 

La Banca Pietrina 2,40 10 6 0 18,40 

Giannitti  Dalila 1,20 2,40 6 0 9,60 

 
 
Al presente decreto è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla sua pubblicazione, Trascorsi tali termini, la 
graduatoria diverrà definitiva. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Teresa Cipriano 

firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




		2020-01-03T09:52:01+0100
	CIPRIANO MARIA TERESA




